Протокол
[bookmark: _GoBack]собрания членов инициативной группы №1 от ДД.ММ.2019г.

Место проведения: Название населенного пункта
Время проведения: начало 00.00 – окончание 00.00
Всего участников: 3 человека.
Присутствовали: Фамилия Имя Отчество, Фамилия Имя Отчество, Фамилия Имя Отчество.

Председатель: Фамилия Имя Отчество.
Секретарь: Фамилия Имя Отчество.
Ответственность за подсчет голосов возложена на секретаря.

Повестка дня:
1.Подача заявки «Название проекта» для участия в Конкурсе проекта добровольческих акций.
Постановили: утвердить повестку дня собрания членов инициативной группы.
Голосовали: «за» - 3, «против» - 0, «воздержался» - 0.

1.Слушали о подаче заявки «Название проекта» для участия в Конкурсе проекта добровольческих акций.
Постановили: подать заявку «Название проекта» для участия в Конкурсе проекта добровольческих акций.
Голосовали: «за» - 3, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Председатель                           ___________________                                                 И.О.Фамилия
                                                                             (подпись)

Секретарь                               ___________________                                                   И.О.Фамилия
                                                                              (подпись)